



LZ.261.8P.2023.RK

Warszawa, dn. 10.02.2023 r.

Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 3 w postępowaniu na **dostawę materiałów opatrunkowych** -
nr spr.: 8P/LZ/2023

W związku z otrzymaniem zapytania w powyższym postępowaniu niniejszym udzielamy następującej odpowiedzi:

Zapytanie Nr 3

1. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe tj. 1 op. a' 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za 1 szt. – 1 gąbkę.

2. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 15

Prosimy o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 4 op. a' 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za 1 szt. – 1 gąbkę.

3. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 18

Prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie zawierające 25 op. a'3 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 102 op. zawierające 25 op. a' 3 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 19

Prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie zawierające 25 op. a'3 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 186 op. zawierające 25 op. a' 3 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 20

Prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie zawierające 25 op. a'3 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 106 op. zawierające 25 op. a' 3 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 40

Prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 8 op. a' 50 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Należy wycenić 1 opakowanie a'50 szt oraz łączną cenę za 62 takie opakowania



7. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 49

Prosimy o podanie ilości opakowań jaką wymaga Zamawiający

Odpowiedź: 1 opakowanie.

8. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 52

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,1m z przeliczeniem ilości na 107 op. a' 24 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Dotyczy Załącznik nr 1 poz. 53

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,1m – 1 op. a' 6 szt.?

Odpowiedź: Pozycja 53 nie dotyczy przylepców tylko samoprzylepnych pasków. W poz.51 i 52 Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące 5 m długości przylepca.

W przypadku zaofierowania produktu zgodnie z odpowiedziami na zapytania Wykonawców należy wpisać stosowną informację w kol.Opis przedmiotu zamówienia oraz w szacowanej ilości.

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz

(-) lek. med. Małgorzata Zaława - Dąbrowska